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Warszawa, dnia 06.05.2016 r. 
Pełnomocnik Zamawiającego  
New Power Sp. z o.o. 
ul. Chełmżyńska 180a 
04-464 Warszawa 
Reprezentujący:  
Gmina Kamieńsk 
ul. Wieluńska 50 
97-360 Kamieńsk 
 

 
 
 

ODPOWIEDZI NR 2 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 
 

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Kamieńsk, prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY 
GMINY KAMIEŃSK I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNCYH” przesyła niniejszym pismem treść Państwa zapytań, które 
drogą mailową w dniu 05.05.2016 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego 
postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia BZP 
106296 – 2016. 
 
Pytanie 1 
Prosimy o informację, czy w przypadku, gdy Wykonawca załączy do oferty pismo z prośbą o przekazanie danych z 
otwarcia ofert, Zamawiający przekaże takie dane wspomnianemu Wykonawcy w dniu otwarcia ofert? Czy 
Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną? 

 

Odpowiedź 1 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że udzieli Wykonawcy informacji z otwarcia ofert jeśli Wykonawcy załączy do 
oferty taki wniosek. Pełnomocnik Zamawiającego informuje również, że dopuszcza podpisanie umów drogą 
korespondencyjną 

 

Pytanie 2 
Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony (to pytanie dotyczy umów 
sprzedażowych, dystrybucyjnych czy też kompleksowych). Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. umowach? 
 
Odpowiedź 2 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w przypadku punktów poboru, gdzie zmiana sprzedawcy ma miejsce po raz 
kolejny obowiązujące Umowy sprzedaży energii elektrycznej zawarte są na czas określony do 31.12.2016 r. i nie 
wymagają wypowiedzenia. W przypadku tych punktów Umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas 
nieokreślony. 
W przypadku punktu poboru, gdzie zmiana sprzedawcy ma miejsce po raz pierwszy, obowiązującą umową jest Umowa 
kompleksowa zawarta na czas nieokreślony z możliwością 3 miesięcznego jej wypowiedzenia.  
Szczegółowe informacje zawarte zostały w Załączniku nr 1. 
 

Pytanie 3 
Czy obecnie obowiązujące umowy sprzedaży/kompleksowe wymagają wypowiedzenia? Czy Zamawiający dokona tej 
czynności we własnym zakresie? Jaki jest okres wypowiedzenia w odniesieniu do każdego punktu poboru 
wymienionego w SIWZ?  
 
Odpowiedź 3 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w przypadku punktów poboru, gdzie zmiana sprzedawcy ma miejsce po raz 
kolejny obowiązujące Umowy sprzedaży energii elektrycznej zawarte są na czas określony do 31.12.2016 r. i nie 
wymagają wypowiedzenia.  
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W przypadku punktu poboru, gdzie zmiana sprzedawcy ma miejsce po raz pierwszy, obowiązującą umową jest Umowa 
kompleksowa zawarte na czas nieokreślony z możliwością 3 miesięcznego jej wypowiedzenia.  
Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo (Załącznik nr 4.2 do SIWZ) na podstawie, którego będzie zobligowany 
wypowiedzieć Umowę kompleksową oraz zgłosić zmianę sprzedawcy.  
 
Pytanie 4 
W par. 6 ust. 1 proszę o następującą modyfikację: „Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą 
zgodnie z okresem przekazywania danych przez OSD.”. W tym miejscu wskazujemy, iż Wykonawca wystawia faktury za 
okresy w jakich dane przekaże OSD. 
 
Odpowiedź 4 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że OSD ma obowiązek przekazywania danych pomiarowo-rozliczeniowych 
nowemu sprzedawcy energii elektrycznej, a dokumentem, który reguluje te obowiązki jest Instrukcja Ruchu i 
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, na którą Wykonawca może się powołać w razie nieprzestrzegania instrukcji przez 
OSD. Zamawiający zakłada, że OSD wywiązuje się z zapisów IRIESD i przekazuje Wykonawcom dane pomiarowo – 
rozliczeniowe na podstawie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego. 
Zapisy Projektu umowy pozostają bez zmian. 
 

Pytanie 5 
Czy PPE oświetleniowe posiadają urządzenia sterowane zegarami zmierzchowymi? Czy wszystkie odbiorniki 
oświetleniowe są o stałym poborze mocy i są sterowane w sposób wymuszający załączanie i wyłączanie wszystkich 
odbiorników, skorelowany z astronomicznym czasem zachodów i wschodów słońca. Proszę też o informacje, które PPE 
spełniają powyższe kryteria. 
 
Odpowiedź 5 
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w przypadku większości punktów poboru PPE oświetleniowe sterowane są 
czujnikami zmierzchowymi, w poniższych punktach zegarami astronomicznymi: 
Gałkowice Stare - 1 szt. 
Huby Ruszczyńskie - 1 szt. 
Kamieńsk ul. Słowackiego - 1 szt. 
Kamieńsk ul. Kościuszki - 2 szt. 
Podjezioro - 1 szt. 
Kamieńsk ul. Słowackiego - 1 szt. 
Kamieńsk ul. Głowackiego - 1 szt. 
  

/-/Justyna Korytko 
Pełnomocnik Zamawiającego 


